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DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PINAR

11= 9 + 10 13 14 = 12 + 13

Ejecución Presupuesto del Año Ejecución Financiera Trimestral

ESTADO: Aprobado
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NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL01 5,318,283.40 1,464,112.61 6,782,396.01 4,045,513.35 1,901,259.17 5,946,772.52

N/A01 00 5,318,283.40 167,000.00 323,000.00 4,045,513.35 103,500.00 5,946,772.52

1,464,112.610000 N/A 323,000.0001 5,318,283.40 4,045,513.35 5,946,772.521,901,259.17

00 568,871.16 7,700.00 576,571.16 385,410.00 184,835.00 570,245.000001 05.31.0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS N0001

00 4,003,075.74 1,371,212.61 5,374,288.35 3,135,581.06 1,487,743.53 4,623,324.590003 05.31.0001 ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL N0001

00 746,336.50 85,200.00 831,536.50 524,522.29 228,680.64 753,202.930004 05.31.0001 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS N0001

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES11 4,664,387.00 4,866,791.63 9,531,178.63 3,513,857.40 1,617,268.33 5,131,125.73

N/A11 00 2,500,000.00 167,000.00 323,000.00 3,513,857.40 103,500.00 5,131,125.73

-18,000.000000 N/A 323,000.0011 614,387.00 279,170.00 439,480.00160,310.00

00 614,387.00 -18,000.00 596,387.00 279,170.00 160,310.00 439,480.000001 05.31.0001 COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS N0011

3,674,791.630100 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 323,000.0011 1,400,000.00 1,815,500.00 1,935,500.00120,000.00

01 800,000.00 -318,500.00 481,500.00 461,500.00 0.00 461,500.000051 05.31.0001 Construcción de Aceras y Contenes en el Pinar y el Cercado N0011

01 600,000.00 217,000.00 817,000.00 655,000.00 120,000.00 775,000.000052 05.31.0001 Construcción Puente Peatonal Cañada de Cpla N0011

01 0.00 238,500.00 238,500.00 209,000.00 0.00 209,000.000053 05.31.0001 Construcción de Aceras y Contenes los Corozos N0011

01 0.00 213,000.00 213,000.00 210,000.00 0.00 210,000.000054 05.31.0001 Construcción de Aceras y contenes en el Pinar N0011

01 0.00 280,000.00 280,000.00 280,000.00 0.00 280,000.000055 05.31.0001 Construcción de Aceras y Contenes Rancho Francisco N0011

01 0.00 3,044,791.63 3,044,791.63 0.00 0.00 0.000056 05.31.0001 Construcción de Aceras y Contenes en todo el distrito el Pinar N0011

0.000200 Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 323,000.0011 150,000.00 146,200.00 146,200.000.00

02 150,000.00 0.00 150,000.00 146,200.00 0.00 146,200.000051 05.31.0001 Reparación de Caminos Vecinales en todo el Distrito el Pinar N0011

1,210,000.000700 Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas , Religiosas y Funebre 323,000.0011 2,500,000.00 1,272,987.40 2,609,945.731,336,958.33

07 2,500,000.00 1,210,000.00 3,710,000.00 1,272,987.40 1,336,958.33 2,609,945.730051 05.31.0001 Construcción Centro Comunal en los Tramojos N0011

GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS12 2,833,172.30 392,184.45 3,225,356.75 1,985,928.00 1,063,232.00 3,049,160.00

N/A12 00 2,833,172.30 167,000.00 323,000.00 1,985,928.00 103,500.00 3,049,160.00

392,184.450000 N/A 323,000.0012 2,833,172.30 1,985,928.00 3,049,160.001,063,232.00

00 673,223.00 118,200.00 791,423.00 564,000.00 224,916.00 788,916.000002 05.31.0001 ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES N0012

00 549,466.70 38,200.00 587,666.70 387,500.00 191,541.00 579,041.000003 05.31.0001 MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS N0012

00 268,665.80 -87,600.00 181,065.80 121,500.00 54,000.00 175,500.000004 05.31.0001 SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS N0012

00 1,341,816.80 323,384.45 1,665,201.25 912,928.00 592,775.00 1,505,703.000005 05.31.0001 ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS N0012

SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA13 116,774.40 0.00 116,774.40 53,500.00 25,583.00 79,083.00
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N/A13 00 116,774.40 167,000.00 323,000.00 53,500.00 103,500.00 79,083.00

0.000000 N/A 323,000.0013 116,774.40 53,500.00 79,083.0025,583.00

00 116,774.40 0.00 116,774.40 53,500.00 25,583.00 79,083.000001 05.31.0001 PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL ECOLÓGICO N0013

GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES14 980,222.90 287,040.12 1,267,263.02 748,600.00 208,300.00 956,900.00

N/A14 00 980,222.90 167,000.00 323,000.00 748,600.00 103,500.00 956,900.00

287,040.120000 N/A 323,000.0014 980,222.90 748,600.00 956,900.00208,300.00

00 601,222.90 128,000.00 729,222.90 363,100.00 106,300.00 469,400.000001 05.31.0001 ASISTENCIA SOCIAL N0014

00 379,000.00 106,040.12 485,040.12 348,500.00 86,000.00 434,500.000002 05.31.0001 EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL N0014

00 0.00 53,000.00 53,000.00 37,000.00 16,000.00 53,000.000004 05.31.0001 FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO N0014

FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN15 220,702.00 74,000.00 294,702.00 164,000.00 80,000.00 244,000.00

N/A15 00 220,702.00 167,000.00 323,000.00 164,000.00 103,500.00 244,000.00

74,000.000000 N/A 323,000.0015 220,702.00 164,000.00 244,000.0080,000.00

00 101,928.00 34,100.00 136,028.00 87,500.00 46,000.00 133,500.000001 05.31.0001 FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE N0015

00 118,774.00 39,900.00 158,674.00 76,500.00 34,000.00 110,500.000002 05.31.0001 DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN N0015

ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.)98 156,000.00 167,000.00 323,000.00 188,300.00 103,500.00 291,800.00

N/A98 00 156,000.00 167,000.00 323,000.00 188,300.00 103,500.00 291,800.00

167,000.000000 N/A 323,000.0098 156,000.00 188,300.00 291,800.00103,500.00

00 156,000.00 167,000.00 323,000.00 188,300.00 103,500.00 291,800.000000 05.31.0001 TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS N0098

14,289,542.00 7,251,128.81 21,540,670.81 10,699,698.75 4,999,142.50 15,698,841.25Total General
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